

PLANILHA DE ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS - MATERIAL GRÁFICO

LOTE 1							
Item	Especificação	Unidade requisitante	Unidade	Quant. Total a Registrar	Pedido Mínimo	Preço unitário médio	Preço do item
1	FOLDER , 4 x 4 cores, 30 cm x 21 cm aberto, papel couché liso 145g ou 150g, dobrado (2 paralelas). 5 (cinco) modelos (artes) de cada folder, cada modelo com 1.000 unidades. Não há periodicidade definida, será solicitado conforme a necessidade.	Comunicação Social	unid	5000	1000	0,74	3700,00
2	Cartaz Cartaz 4 x 0 cores, formato 42 cm x 30 cm aberto, papel couché liso 170g. 10 modelos (artes) de cada cartaz, cada modelo com 300 unidades. Não há periodicidade definida, será solicitado conforme a necessidade.	Comunicação Social	unid	1500	300	1,92	2880,00
3	Certificado em papel couchê fosco 240g formato A4 (29,7 x 21cm), 4 X 0 cores. 10 modelos (artes) de cada certificado, cada modelo com 300 unidades	Comunicação Social	unid	1000	300	1,70	1700,00
4	Crachás 4 x 0 cores, formato 15 cm x 10 cm, papel cartão 350g, acabamento com laminação fosca, furado, com cordão de nylon na cor branca ou preta. 3 modelos (artes) de cada crachá, cada modelo com 1.000 unidades. Não há periodicidade definida, será solicitado conforme a necessidade	Comunicação Social	unid	2000	1000	1,41	2820,00
Valor total estimado para o lote 1							11100,00

LOTE 2							
Item	Especificação	Unidade requisitante	Unidade	Quant. Total a Registrar	Pedido Mínimo	Preço unitário médio	Preço do item
1	Pasta em couirino na cor preta, medindo 37 X 27 cm, com ilhós para lacre, zipper preto, acabamento lateral em viés de poliéster preto e personificação baixo relevo como a logo da Escola Judicial em arte fornecida pelo TRT-7ª Região	EJUD	unid	250	80	16,52	4130,00
2	Pasta zip-zap em plástico pvc cristal, gramatura 0,20 cm transparente, medindo 36 X 27cm, personificação silk-screen para até 3 cores	EJUD	unid	400	100	2,42	968,00
3	Pasta ecológica CAPA DURA (medindo ABERTA 49cmx30cm; FECHADA 23,5cmX30cm, 2cm de lombada) com bloco para anotações (30 folhas pautadas), aba interna com canto arredondado, com bloco de post it (medindo 10cmx7cm) e cinco bloquinhos post it em cores diversas (medindo 4cmx1cm cada), fechamento por elástico preto, personalizada silk de uma cor	EJUD	unid	100	25	24,48	2448,00
4	Garrafa térmica metal tipo squeeze 500 ml, personalizada a laser	EJUD	unid	100	25	43,97	4397,00
5	Caneta metal marca texto inteira colorida com detalhes preto. Clip de metal na cor prata, possui tampa em ambos os lados (esferográfica e marca texto amarelo). Personalizadas a laser. Medidas aproximadas para gravação (CxD): 4,2cmx0,8cm. Tamanho total aproximado (CxD): 13,9cmx1,3cm e peso aproximado: 17g	EJUD	unid	150	25	6,99	1048,50
6	Caneta plástica com detalhes coloridos translúcidos. Clip plástico na cor prata e parte inferior com sete linhas prata ou azul. Aciona por clique. Medidas aproximadas para gravação (CxD): 3cmx0,7cm. Tamanho total aproximado (CxD): 13,8cmx1,2cm e peso aproximado: 6g	EJUD	unid	1000	250	1,94	1940,00
Valor total estimado para o lote 2							14931,50
Valor total estimado para a contratação							26031,50